

Oreby Ejendomme ApS

CVR. nr. 33034016

Orebyvej 255

4990 Sakskøbing

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Dirigent Søren Christensen

17960-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Oreby Ejendomme ApS
Orebyvej 255
4990 Sakskøbing
- CVR. nr.: 33034016
Stiftelsesdato: 3. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at udøve virksomhed med ejendomsudlejning, køb/salg af ejendomme og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Søren Christensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at udøve virksomhed med ejendomsudlejning, køb/salg af ejendomme og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		248.077	260.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-50.274	-57.639
Driftsresultat		197.803	202.656
Finansielle indtægter		3.363	4.282
Finansielle udgifter		-28.809	-36.161
Resultat før skat		172.357	170.777
Skat af årets resultat	2	-7.090	-41.258
Årets resultat		165.267	129.519
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		61.867	28.319
Disponeret i alt		165.267	129.519

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	2.321.874	2.372.148
Materielle anlægsaktiver		2.321.874	2.372.148
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.321.874	2.372.148
Andre tilgodehavender		93.350	89.987
Udskudte skatteaktiver		42.207	0
Tilgodehavender		135.557	89.987
Likvide beholdninger		1.373	8.431
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		136.930	98.418
AKTIVER I ALT		2.458.804	2.470.566

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.222.902	1.161.035
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	4	1.406.302	1.342.235
Gæld til realkreditinstitutter		245.843	355.596
Langfristede gældsforpligtelser	5	245.843	355.596
Gæld til realkreditinstitutter		109.753	105.471
Selskabsskat		21.298	12.283
Anden gæld		300.105	353.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375.503	301.627
Kortfristede gældsforpligtelser		806.659	772.735
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.052.502	1.128.331
PASSIVER I ALT		2.458.804	2.470.566
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015		
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:				
Afskrivninger	50.274	57.639		
	50.274	57.639		
2. Skat af årets resultat:				
Udskudt skat	-42.207	0		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.298	40.283		
Regulering skat, tidligere år	-1	975		
	7.090	41.258		
3. Grunde og bygninger:				
Kostpris primo	2.513.722	2.513.722		
Kostpris ultimo	2.513.722	2.513.722		
Af- og nedskrivninger primo	-141.574	-83.935		
Årets afskrivninger	-50.274	-57.639		
Af- og nedskrivninger ultimo	-191.848	-141.574		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.321.874	2.372.148		
4. Egenkapital:				
	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Henlagt til udbytte	101.200	-101.200	103.400	103.400
Overført resultat	1.161.035	0	61.867	1.222.902
	1.342.235	-101.200	165.267	1.406.302

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

NOTER

5. Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld 31/12 2016	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	245.843	109.753	0
	245.843	109.753	0

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 356, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.322.

Ejerpantebrev, t.kr. 500.000, på ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 2.322, er lagt til sikkerhed for enhver forpligtelse, som Oreby Byggeentreprise ApS og Oreby Holding ApS måtte have eller senere får overfor Jyske Bank A/S.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.